Registar bagatelne nabave (ugovori sklopljeni u 2015. godini)

Redni
broj

Predmet ugovora

Evidencijski
broj nabave

Iznos sklopljenog
ugovora bez PDV-a

Datum sklapanja
ugovora

Rok na koji je
skloplien

Odabrani ponuditelj

Napomena

Izgradnja kolnog prilaza i
parkiraliSta za potrebe
Opcinske narodne knjiznice
u Privlaci

BN-01/2015

199.826,99

20.03.2015.

31.10.2015.

CESTORAD d.d. iz Vinkovaca

Aneks ugovora
15.06.2015.

Izrada Akcijskog plana
energetski odrzivog razvoja
Op¢ine Privlaka (SEAP).

BN-02/2015

60.000,00

22.04.2015.

31.12.2015.

Iversa d.o0.0. iz Vinkovaca

Aneks ugovora
22.10.2015.

PruZanje usluga stru¢nog
savjetovanja i izrada
StrateSkog razvojnog
programa Opcine Privlaka

BN-03/2015

160.000,00

06.05.2015.

12 mjeseci

MICRO projekt d.o.o. iz Splita

Usluga strojnog drobljenja
gradevinskog materijala s
odvajanjem Zeljeza na
deponiji gradevinskog
otpada za podrucje Opcine
Priviaka

BN-05/2015

128.122,00

13.08.2015.

30 dana od dana
sklapanja

JET-SET d.o.0 iz Vrbanje

Izgradnja nogostupa,
zacjevljenje kanala za
odvodnju povrSinske vode

BN/06/2015

53.833,91

14.09.2015.

60 dana od dana
sklapanja ugovora

CESTORAD d.d. iz Vinkovaca

Rekonstrukcija mrtvacnice u
svrhu poveéanja energetske
ucinkovitosti

BN-07/2015

133.696,05

24.11.2015.

01.03.2016.

WATMONT d.o.0. iz Vinkovaca




